David Dei gratia Rex Scottorum Omnibus probis

hominibus totius terrse suae salutem. Sciatis nos dedisse

eoncessisse et hac presenti carta nostra confirmasse

Gilberto de Glacestr dilecto et fideli nostro pro homagio

et servicio suo terras de Edyrling Cambyseneu Garwalde

duas Carvenys Craggeneure duas Oywoldys et Calkylkest

cum pertinenciis quae fuerunt quondam Johis filii

Eugenii 2 et qua? nos contingunt racione forisfacturae

heredum predicti quondam Johis contra fidem et pacem
nostram existencium una cum jure superioris Dominii

quod predictus quondam Johes habuit in aliquibus

terris existentibus infra vicecomitatum Ergadiae. Ten-

end et habend eidem Gilberto et heredibus suis mas-

culis de corpore suo legitime procreatis seu procreandis de

1 Printed from Macfarlane transcript in Adv. Bib.

2 From the grant to Gillascop Macgilcrist {ante, p. 121) was excepted inter

alia the half penny land which Ewen his brother held, called "Crag Enywyr.

It therefore seems reasonable to infer that this Ewen, the brother of Gillascop

and son of Gilcrist, is the same person as Ewen, the father of John, whose heirs

forfeited inter alia Craggeneure. This view is further corroborated by the fact

that among those who did homage to Edward 1. is a person described as Johan

Ewynsone MacGilcrist {Calendar of Documents relating to Scotland, II. 202).

Moreover, so far as they can be now identified, these forfeited lands lie near

Fincharn, at the south-west end of Lochaw. It thus seems probable that by
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nobis et heredibus nostris et aliis Capitalibus Dominis
dictarum terrarum in feodo et hereditate per omnes rectas

metas et divisas suas adeo libere et quiete plenarie integre

et honorifice cum omnimodis libertatibus commoditatibus

aysiamentis et justis pertinenciis in omnibus et per omnia
ad dictas terras spectantibus seu juste spectare valentibus

in futurum quoquo modo, sicut predictus quondam
Johes predictas terras cum pertinenciis liberius juste

aliquo tempore tenuit seu possedit. Faciendo nobis et

heredibus nostris et aliis capitalibus Dnis dictarum ter-

rarum si qui sint, dictus Gilbertus et heredes sui predicti

servicia de predictis terris cum pertinenciis debita et

consueta. In cujus rei testimonium presenti cartae

nostras sigillum nostrum precepimus apponi. Testibus

Roberto Senescallo Scotise nepote nostro Johe Ranulphi

comite Moravie Dno Vallis Anandias et Manniae con-

sanguineo nostro Patricio de Dunbarr Comite Marchie